ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2017                                                                                                                   № 9
с. Фунтики
О вступлении в должность главы Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования  Фунтиковский сельсовет, Регламентом Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края  сельский Совет депутатов решил:
1. Считать вступившим в должность главу Фунтиковского  сельсовета Топчихинского района Алтайского края Ракитина Юрия Васильевича 04.10.2017 года.
2. Полномочия прежнего главы сельсовета, избранного из состава депутатов Фунтиковского сельского Совета депутатов первого созыва, считать прекращенными  13.10.2016 года.

3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 19 «О вступлении в должность главы Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                      Ю.В.Ракитин